com a petição inicial para o fim de:   

a) DECLARAR a inexigibilidade do valor relativo à multa  

de fidelização cobrada pela pessoa jurídica ré, TIM CELULAR S/A, da pessoa 

jurídica autora, ------------------------------------------------- , no valor de  

R$3.952,50 (três mil novecentos e cinquenta e dois reais);  

b) Por consequência, DETERMINO a retificação da  

fatura anexada no mov. 1.10 para o fim de excluir a verba declarada inexigível 

na alínea anterior deste dispositivo, a ser procedida no prazo de 15 (quinze) 

dias a partir da data do trânsito em julgado desta sentença, sob